[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
小山町長　様
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

　ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　学校及び卒業年度　　　　　　　　　　　　学校（　　　学年　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度卒業生
２　開催日（予定）　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　開催場所（予定）
４　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
５　出席予定者数　　　　　　　　　　　　　　　　　人
６　添付書類
（１）出席予定者の氏名及び住所を記載した名簿
（２）その他
※　提出した個人情報を町事業に活用することに差しつかえありません。

様式第２号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

小山町長　氏　名　印

ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったふるさとおやま同窓会応援事業補助金について、ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付（不交付）を決定したので通知します。

記

１　学校及び卒業年度　　　　　　　　　　　　学校（　　　学年　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度卒業生
２　決定内容　　　　　　　　交付　・　不交付
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
４　交付条件
（1） この補助金の対象となる同窓会は、　　年　　月　　日付けふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付申請書の記載のとおりとする。
（2） この補助金は、同窓会を開催するために必要な経費以外に使用してはならない。
（3） ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱及び小山町負担金補助及び交付金に関する規則に従うこと。

様式第３号（第８条関係）

ふるさとおやま同窓会応援事業補助金取下げ申出書

年　　月　　日
小山町長　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号により交付決定を受けたふるさとおやま同窓会応援事業補助金について、ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり取り下げを申出します。

記

１　学校及び卒業年度　　　　　　　　　　　　学校（　　　学年　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度卒業生

２　開催日（予定）　　　　　　年　　月　　　日

３　開催場所（予定）

４　交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

５　取下げの理由

様式第４号（第９条関係）

ふるさとおやま同窓会応援事業補助金実績報告書

年　　月　　日
小山町長　　様
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号により交付決定を受けた同窓会を開催したので、ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　学校及び卒業年度　　　　　　　　　　　　　　　学校（　　　学年　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度卒業生
２　開催日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　開催場所
４　交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　円
５　出席者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
６　添付書類
（１）出席者の氏名及び住所を記載した名簿
（２）領収書及び請求明細書の写し
（３）その他
※　提出した個人情報を町事業に活用することに差しつかえありません。

様式第５号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
小山町長　氏　名　印

ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付額確定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあったふるさとおやま同窓会応援事業補助金について、ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり交付額を確定したので通知します。

記

１　学校及び卒業年度　　　　　　　　　　　　　　　学校（　　　学年　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度卒業生

２　交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　交付確定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

様式第６号（第１１条関係）

請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

小山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

　　　　年　月　日付け　第　号により補助金の交付決定を受けたふるさとおやま同窓会応援事業補助金について、ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

1　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円
2　振込先
	金
融
機
関
	銀行
金庫
農協

口座
	フリガナ

	名義人
氏　名

	種　類
	口　座　番　号

	　　　本店
支店
支所
出張所

	１普通
２当座
３その他
(       )

様式第７号（第１２条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

小山町長　氏　名　印

ふるさとおやま同窓会応援事業補助金取消し通知書

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定したふるさとおやま同窓会応援事業補助金について、ふるさとおやま同窓会応援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり交付決定の全部（一部）を取り消したので通知します。

記

１　学校及び卒業年度　　　　　　　　　　　　　　学校（　　　学年　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度卒業生

２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　交付決定取消し額　　　　金　　　　　　　　　円

４　取消理由